



Foss Jensen Byg ApS

Hørmøllevej 3
8722 Hedensted

CVR-nr. 37311782

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2023

Morten Foss Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Foss Jensen Byg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i byggeri af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -301.685, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.659.496, og en egenkapital på kr. -67.698.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Over 50% af selskabets anpartskapital er tabt som følge af årets underskud. Ledelsen har derfor iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen, hvilket skal ske ved egne positive driftsresultater gennem et øget aktivitetsniveau og besparelser på omkostninger. Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat har det fornødne likviditetsberedskab til at kunne understøtte driften i selskabet i regnskabsåret 2023, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om going concern.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		618.460	1.235.124
Personaleomkostninger	1	-808.073	-841.238
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-155.630	-142.246
Driftsresultat		-345.243	251.640
Finansielle omkostninger		-46.395	-50.563
Resultat før skat		-391.638	201.077
Skat af årets resultat		89.953	-44.499
Årets resultat		-301.685	156.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-301.685	156.578
Resultatdisponering		-301.685	156.578

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.881	577.511
Materielle anlægsaktiver		471.881	577.511
Anlægsaktiver		471.881	577.511
Råvarer og hjælpematerialer		0	34.491
Varebeholdninger		0	34.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.200	90.464
Udskudte skatteaktiver		75.053	0
Andre tilgodehavender		0	275.235
Tilgodehavender		225.253	365.699
Likvide beholdninger		962.362	1.253.441
Omsætningsaktiver		1.187.615	1.653.631
Aktiver		1.659.496	2.231.142

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-117.698	183.987
Egenkapital		-67.698	233.987
Hensættelser til udskudt skat		0	14.900
Hensatte forpligtelser		0	14.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		516.243	541.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.560	10.000
Selskabsskat		0	30.910
Anden gæld		1.164.391	1.400.251
Kortfristede gældsforpligtelser		1.727.194	1.982.255
Gældsforpligtelser		1.727.194	1.982.255
Passiver		1.659.496	2.231.142
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	183.987	233.987
Årets resultat	0	-301.685	-301.685
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-117.698	-67.698

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	678.613	741.259
Pensioner	120.425	78.810
Andre omkostninger til social sikring	8.106	7.877
	807.144	827.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Usikkerhed om going concern

Over 50% af selskabets anpartskapital er tabt som følge af årets underskud. Ledelsen har derfor iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen, hvilket skal ske ved egne positive driftsresultater gennem et øget aktivitetsniveau og besparelser på omkostninger. Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat har det fornødne likviditetsberedskab til at kunne understøtte driften i selskabet i regnskabsåret 2023, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om going concern.

3. Eventualforpligtelser

Der foreligger de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.